Komponenten
Komponenten
Montagematerial bis 36 A
Artikelnummer Beschreibung
8G50-10-471 Montagematerial bis 63A, Set: Aderendhülsen Kabelbinder usw.
1G22-11-006 Schlagdübel 910/SD 6x40
4U10-10-005 Aderendhülse 0,5 weiß mit Isolierkragen
4U10-10-010 Aderendhülse 1,0 rot mit Isolierkragen
4U10-10-015 Aderendhülse 1,5 schwarz mit Isolierkragen
4U10-10-025 Aderendhülse 2,5 grau mit Isolierkragen
4U10-10-040 Aderendhülse 4,0 orange mit Isolierkragen
4U10-10-060 Aderendhülse 6,0 grün mit Isolierkragen
4U10-10-100 Aderendhülse 10,0 braun mit Isolierkragen
4U10-10-160 Aderendhülse 16,0 elfenbein mit Isolierkragen
4U10-10-250 Aderendhülse 25,0 schwarz mit Isolierkragen
4U25-00-025 Ringkabelschuh isol. 5S/1,5-2,5
4W51-01-010 Kabelbinder, 100 mm lang, 2,5 mm breit
4W51-02-080 Kabelbinder, 195 mm lang, 4,6 mm breit
4W51-02-030 Kabelbinder, 300 mm lang, 4,6 mm breit